
U C H W A Ł A   Nr  

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia            2019 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność   

                  Gminy Chmielnik położonych na terenie gminy Chmielnik.  

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 11 ust. 2 i 

art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Rada Miejska w 

Chmielniku uchwala co następuje: 

 

§ 1  

Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Chmielnik położonych w obrębie Przededworze i Chmielnik 

oznaczonych nr działek: 

  Przededworze  -  nr 173/13 i 172/14 o pow. 0,0799 ha 

  Chmielnik – nr 938/15 o pow. 0,0820 ha 

 

                                                               § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik.  

 

§ 3 

Uchwała podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych na terenie miasta i 

gminy Chmielnik. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                    u z a s a d n i e n i e  

 

Gmina Chmielnik jest właścicielem niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie 

Przededworze oznaczonej nr działek 173/13 i 172/14 o łącznej pow. 0,0799 ha oraz 

nieruchomości położonej w Chmielniku o nr działki 938/15 o pow. 0,0820 ha. Są one 

zlokalizowane w obrębie Osiedla „Za Kościółkiem”, na obszarach budownictwa mieszkalnego 

jednorodzinnego z dostępem do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej. 

W związku z zainteresowaniem ich zakupem celowe jest przeznaczenie tych nieruchomości do 

sprzedaży w formie przetargu. 

. 
 
 

 


